

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Mulungu
Nome do Comprador:
Editais/Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023 SRP-PE
Data de Realização: 28/03/2023 às 10:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Diogenes Silva do Nascimento Oliveira

AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 10.973.526/0001-01

Total do Fornecedor

967.974,82

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR PARA PNEU 110/90-17 MT60	Unidade	18,00	28,000000	504,000000	9.949,86
2	CÂMARA DE AR PARA PNEU 90/90-19 M/C MT60 DIANTEIRO	Unidade	18,00	28,000000	504,000000	9.949,86
3	PNEU DIANTEIRO PARA MOTOCICLETA 90-90-19 MT60	Unidade	18,00	239,000000	4.302,000000	9.949,86
4	PNEU TRASEIRO PARA MOTOCICLETA 110-90-17 MT60	Unidade	18,00	257,770000	4.639,860000	9.949,86

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR 7.5 - 16AS 12	Unidade	18,00	99,000000	1.782,000000	620.000,00
2	CÂMARA DE AR 1000/20	Unidade	128,00	122,000000	15.616,000000	620.000,00
3	PNEU REF. 1000/20 RADIAL DIRECIONAL	Unidade	46,00	2.857,000000	131.422,000000	620.000,00
4	PNEU REF. 1000/20 RADIAL TRACIONAL	Unidade	92,00	2.550,000000	234.600,000000	620.000,00
5	PNEU REF. 215 / 75R 17.5 PARA MICRO ÔNIBUS	Unidade	30,00	900,000000	27.000,000000	620.000,00
6	PNEU REF. 275/80/ 22.5 DIRECIONAL	Unidade	30,00	2.300,000000	69.000,000000	620.000,00
7	PNEU REF. 275/80/ 22.5 TRACIONAL	Unidade	44,00	2.550,000000	112.200,000000	620.000,00
8	PNEU REF. 7.50- 16 AS 22 - TRACIONAL	Unidade	20,00	900,000000	18.000,000000	620.000,00
9	PNEU REF. 7.50- 16 CT 52 - 12PR DIRECIONAL	Unidade	12,00	865,000000	10.380,000000	620.000,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR 17.5 - 25	Unidade	12,00	405,000000	4.860,000000	324.999,96
2	CÂMARA DE AR 14.00/24	Unidade	12,00	393,000000	4.716,000000	324.999,96
3	PNEU DA MOTONIVELADORA, 14,00 - 24TG	Unidade	12,00	5.500,000000	66.000,000000	324.999,96
4	PNEU DA PÁ CARREGADEIRA, REF: w130 TC - 17.5-25 E2/G2/L2	Unidade	24,00	5.800,000000	139.200,000000	324.999,96
5	PNEU DIANTEIRO RETROESCAVADEIRA 12.5/80-18 (SEM CÂMARA)	Unidade	12,00	2.300,000000	27.600,000000	324.999,96
6	PNEU TRASEIRO RETROESCAVADEIRA 17,5-25 L3 (SEM CÂMARA)	Unidade	12,00	6.885,330000	82.623,960000	324.999,96

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROTETOR 1000/20	Unidade	158,00	55,000000	8.690,000000	13.025,00
2	PROTETOR 17.5 - 25	Unidade	12,00	256,250000	3.075,000000	13.025,00
3	PROTETOR 14.00/24	Unidade	12,00	105,000000	1.260,000000	13.025,00

David Elias do Nascimento e Sá Cavalcante 11.044.272/0001-00

Total do Fornecedor

112.399,94

Lote: 2 Homologado

Relatório de Vencedores



Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU REF. 175/70 R13	Unidade	76,00	363,290000	27.610,040000	112.399,94
2	PNEU REF. 185/60 R14 - AMBULÂNCIA	Unidade	68,00	413,400000	28.111,200000	112.399,94
3	PNEU REF. 185/65 R14	Unidade	34,00	449,730000	15.290,820000	112.399,94
4	PNEU REF. 195/70 R15	Unidade	8,00	554,890000	4.439,120000	112.399,94
5	PNEU REF. 215/75 R16	Unidade	16,00	738,710000	11.819,360000	112.399,94
6	PNEU REF. 225/75 R16	Unidade	34,00	739,100000	25.129,400000	112.399,94